
SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ  
JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH  

 

 

číslo: R 8                                                                                                datum:  21. květen 2004 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Pravidla udělování záštity rektora JU 
 

 

1. Rektor JU může udělit svou záštitu vědecké, umělecké, sportovní či společenské akci 
pořádané součástí JU. 

2. Návrh na udělení záštity může předložit děkan fakulty nebo ředitel vysokoškolského 
ústavu, které akci pořádají, a to nejméně 30 dnů před konáním akce. 

3. Předkladatel odpovídá za zdárný průběh akce, její vědeckou, uměleckou, sportovní či 
společenskou úroveň i za její finanční zabezpečení. 

4. Z udělení záštity neplynou Rektorátu JU žádné finanční závazky. 
 

 

 

 

 

prof. PhDr. Václav Bůžek, CSc. 
rektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: děkani všech fakult JU,  ředitelé všech ústavů JU, prorektor pro vědu a výzkum 


	JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

